ESTADUAL: Isento   

FORMATO DO ANÚNCIO: Vídeo de 30 segundos 

PERÍODO DE VEICULAÇÃO:  Início: 08 de Janeiro  de 2026 a 08  de Abril de 2026. 

VALOR DO ANÚNCIO: O CLIENTE optou pelo plano trimestral, cujo valor já com o desconto 

aplicado é de R$ 462,00 (Quatrocentos e sessenta dois reais) por mês. 

OBSERVAÇÃO: FORMA DE PAGAMENTO: VIA PIX – Em nome de: L&J COMUNICAÇÃO DIGITAL ( 

Leticia Silvia Cavalcante Teixeira 40327225874 

BANCO C6 – CHAVE PIX: 35.375.586/0001-53 

CLÁUSULAS DO CONTRATO 

As partes acima qualificadas, CONTRATANTE E CONTRATADO, em comum acordo, firmam o